变压器租赁合同
出租方：(以下简称甲方)
使用方：(以下简称乙方)
为明确甲、乙双方在临时供用电过程中的权利和义务，确保安全用电，根据《中华人民共和国电力法》、《电力供应与使用条例》、《施工现场临时用电安全技术规范》等规定，经甲方、乙方协商一致，签订本合同，共同信守，严格履行。
一、甲方将位于******的受电变压器：250KVA变压器一台、四合一低压配电柜一面，出租给乙方使用，乙方一次性缴纳叁万元设备押金，其余费用按租金收取，每月肆仟叁佰元(4300元)，不足一个月按一个月计算。
二、乙方应严格遵守国家有关安全用电的规定，不得擅自改变用电性质，不得超出负荷用电，超容量使用，一切后果由乙方自负。
三、每月电费由乙方按照电业部门的计费缴纳，如不按当地供电部门规定时间缴纳电费，应承担经济责任及一切后果。
四、设备自出租之日起，均由乙方负责运行、维护、管理，乙方应自觉规范用电，以保障用电安全，并保证其完整性和用电可靠性。用电过程如发生设备损坏、人身事故等各种事故、伤害以及违反供电部门的用电规定，造成的供用电事故等，一切后果均由乙方承担。
五、双方核实电度表读数，完成交接，以后电费收缴由乙方负责。对于乙方严重违反安全用电规定，违纪人身安全，经提出仍不整改的，甲方有权随时停止供电。
六、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决，协商不成可选择仲裁或诉讼方式解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日